फार्म दानिकी १५७।00 सौ 
02 - समाज तथा फार्म वा 960 5000७ "रण 
59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 9५80 

0 - वेतन एवं भत्ते . 

03 - मजदूरी 

ड9069 3्नाश्ा69 

8096 5छञाशा७ : #क0र२६8५॥0 009 ।/0४0 0080६ ४०750 70र६5(4279) 

(शांशि8 80शा68 : ३/७ 

योग 7,333,800.00 
ः 

क्रमिक योग: रुपये तीहत्तर लाख लैतीस हजार आठ सौ ४" 

(५४० ॥05880₹6 जप 

#+०0. ९८07,08५.2/048९७॥४०0 

२898 4 ०05 59,97 450 42 सक्षम 

पत्र संख्या ६ 04//8-4॥/2020/670 दिनांक - 04-५०५-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

3 5 49 240604402590403 55666 एछाश+१४४॥ 049 500,000.00